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‘Kumpas’ bavulunu Bond filmi çevirir gibi getirmiş!

Balyoz kumpasıyla ilgili Taraf muhabiri Baransu hakkında şok detay!

Yayınlanma: 06:36 - 16 Haziran 2016

    

Mehmet Baransu'nun Balyoz dokümanlarını Taraf Gazetesi'ne getirmeden önce telefonunu bir gün süreyle
kapattığı ortaya çıktı. ‘Bavulu' gazeteye getirdiğinde hattını açtı ve Çongar'ı aradı. İşte iddianameden
detaylar…

Aytunç ERKİN

Kumpas olduğu ortaya çıkan ‘Balyoz darbe planı' haberlerine yönelik olarak yürütülen soruşturma kapsamında
hazırlanan iddianamede, Taraf Gazetesi eski Genel Yayın Yönetmeni Ahmet Altan ve Taraf Gazetesi eski Genel
Yayın Yönetmeni Yardımcısı Yasemin Çongar ve Yıldıray Oğur'a 52 yıl 6 aya kadar hapis istendi. Hazırlanan
iddianamede, Taraf muhabiri Mehmet Baransu ile gazeteci Tuncay Opçin için de 75 yıla kadar hapis istendi.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Faruk Söker, 5 şüpheliyle ilgili
276 sayfalık iddianame hazırladı. 20 Ocak 2010'da Taraf'ın ‘darbe' manşetiyle başlayan ve yüzlerce subayın
tutuklanmasına neden olan belgelerin hikayesi iddianamede detaylı bir şekilde anlatılmış.

BİR GÜN TELEFONU KAPALI…

İddianamede, Taraf muhabiri Mehmet Baransu'nun gazeteye ‘darbe planlarının yer aldığı bavulu' nasıl getirdiği
casusluk filmlerini aratmıyor. İşte o iddialar:
– Mehmet Baransu, Taraf Gazetesi'nin bulunduğu Alkım Kitapevi kapısından saat 10:36:02'de giriş yapıyor.
– Baransu'nun valizi Taraf Gazetesi'ne getirdiği dünden bir gün önceye ilişkin 28 Ocak 2010 tarihinde, saat
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22:49:28 ile 29 Ocak 2010 10:40:45 saatleri arasında herhangi bir baz verisinin bulunmadığı görülüyor.
– Mehmet Baransu'nun belirtilen saatler arasında kullanmakta olduğu cep telefonunun kapalı olduğu bahsi geçen
valiz ile birlikte gazete binasına girdiğinde telefonunu açtığı ve Yasemin Çongar (Taraf yöneticisi) tarafından
kullanılan cep telefonu numarasından irtibat kurduğu değerlendirilmiştir. Baransu'nun yine kullandığı 543500…..
nolu telefon numarasına gelen ankesörlü telefonlardan yapılan aramalarının çoğunun Tuncay Opçin,Opçin'in
kullandığı 530608….. nolu telefon numarasına ankesörlü numaralardan yapılan çağrıların çoğunun Baransu olduğu
değerlendirilmiştir…

OPÇİN BİR SUBAYLA İRTİBATLI

Yine iddianamede, Mehmet Baransu'ya ‘Balyoz planlarını' verdiği belirtilen gazeteci Tuncay Opçin'le ilgili de
dikkat çekici saptamalar var. Opçin'in 2008 yılından itibaren 530608….. numaralı cep telefonunu kullandığı
belirtiliyor ve şu bilgilere yer veriliyor:
– Opçin'in iddia edilen “Balyoz Darbe Planı” ilk olarak 20 Ocak 2010 tarihli Taraf Gazetesi'nde yayınlamasının
hemen öncesinde 15 Ocak 2010 tarihinde Sobirjan USMANOV 55455……. numaralı Nokia 1202/1203 marka
telefonu satın aldığının değerlendirildiği…
– İddia edilen belgelerin yayınlamasından bir gün sonra 21 Ocak 2010 tarihinde belirtilen GSM numarasını
kullanılmaya başladığı/aktifleştirdiği…
– Opçin, 53060….. numaralı GSM'i kapatarak, 21 Ocak 2010 tarihi saat: 19.00 sıralarında İstanbul ilinden uçak
ile Ankara'ya gittiği, buradan aynı gün saat: 23.00 sıralarında İstanbul'a dönüş yaptığı…
– Belgelerin yayımlandığı süreçte İsviçre ülkesine ait bir telefon üzerinden Tuncay Opçin (29 Ocak 2010 tarihi
saat: 12.28) ve Yıldıray Oğur'a (22 Ocak2010 tarihi saat: 20.06) SMS gönderildiği…
– Tuncay OPÇİN'in 53060….. numaralı GSM'i üzerinden geçmişe yönelik irtibat çalışması yapıldığında, şahsın
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı adına kayıtlı 53040… numaralı GSM ile irtibatının bulunduğu tespit edilmiştir.

Baransu'nun eski eşi Esra Konur



Baransu'nun eski eşi Esra Konur Emniyet'te anlattı:

Bolu'da bir subayla görüşüyordu

Mehmet Baransu'nun eski eşi  Esra Konur'un da iddianameye giren ifadelerinde dikkat çekici bilgiler yer aldı.
Konur, “Tuncay Opçin'in Mehmet Baransu'ya belge ve para verdiğini bana evliliğimiz döneminde Mehmet
Baransu kendisi anlattı” dedi ve şöyle konuştu: “Tuncay Opçin o dönemdeki ortak konutumuza hiç gelmedi, farklı
bir telefondan Tuncay Opçin ile görüşmeler yapıyordu, kendi kullanımındaki telefondan görüşme yaptığına şahit
olmadım. Opçin Baransu'yu kullandığı farklı telefon hattından aradığında Mehmet Baransu hemen evden
ayrılıyordu. Mehmet Baransu, hatırladığım kadarıyla 2009 yılında ve 2010 yılında sık sık ayda 1 kez Bolu'ya
giderek orada ismini bilmediğim bir subayla görüştüğünü söylüyordu.”

Ahmet Altan

Altan ve Çongar'a ‘işbirlikçi' suçlaması

İddianamede, Tuncay Opçin ve Mehmet Baransu'nun teşvik ve yönlendirmeleriyle Ahmet Altan, Yasemin Çongar
ve Yıldıray Oğur'un, Opçin ve Baransu'nun eylemlerine katıldıkları savunuldu. “Suça konu eylemlerin emniyette,
yargıda ve TSK da yapılanan FETÖ/PDY'nin amacının gerçekleştirilmesine yönelik olduğu belirlenmiştir” tespiti
yapıldı. İddianamede, 19 adet CD'nin Mehmet Baransu tarafından orijinallerinin yok edildiği öne sürüldü.
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